Протокол
заседания комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Зарубинского городского поселения

	06.08.2010                                          пгт Зарубино                                  № 36
   15-00 час.
Заказчик:
Администрация Зарубинского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края (692726 Приморский край Хасанский район пгт.Зарубино ул.Строительная, 24а тел/факс (42331) 50-4-25)
Наименование работ: уборка непридомовых территорий на территории Зарубинского городского поселения на 2010 год.
Участники котировки цены: юридические и физические лица
Источник финансирования: средства бюджета поселения.
Максимальная цена контракта: 120000,00 рублей (сто двадцать тысяч рублей 00 копеек).

Председатель  комиссии: - Нарыжная Е.Г., глава Зарубинского городского поселения;
Члены комиссии:

Князева Г.Ф. – заместитель главы администрации Зарубинского городского поселения

Дмитриева Д.Г. – специалист 1 разряда Зарубинского городского поселения

Ручко А.А. – старший специалист 2 разряда Зарубинского городского поселения
Карева Д.Ю. - специалист 1 разряда Зарубинского городского поселения

Слушали:

1. Ручко А.А.
На официальном сайте Администрации Зарубинского городского поселения http://www.zrb77.narod.ru/ с 28.07.2010 по 06.08.2010 размещено объявление о проведении запроса котировок цен.

На участие в запросе котировок цен на выполнение работ по уборке непридомовых территорий на территории Зарубинского городского поселения на 2010 год в установленные сроки заявил один участник:
№ п/п.

Участники

Стоимость (руб.)

1.
ООО «Благоустройство» (692726, п. Зарубино, ул. Строительная д.24а)
120000,00 рублей
Участник подал котировочную заявку в соответствии с заявленными условиями в извещении запроса котировок цен.

Выступили:

1. Князева Г.Ф.
В соответствии с п.2 ст.47 Федерального закона №94 от 21.07.2005 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» победителем в проведении запроса котировок является ООО «Благоустройство», подавшее котировочную заявку отвечающее всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и в которой указана наиболее низкая цена работ.

Решение:

1. Администрации Зарубинского городского поселения Хасанского муниципального района заключить муниципальный контракт с ООО «Благоустройство», как с победителем проведения запроса котировок со стоимостью заказа 120000,00 (сто двадцать тысяч рублей 00 копеек) не ранее чем через 7 дней и не позднее 20 дней после размещения настоящего протокола на официальном сайте Администрации Зарубинского городского поселения.
 2. Направить ООО «Благоустройство» в течение 2-х дней со дня подписания протокола один экземпляр протокола и муниципального контракта, как победителю котировки.

3. Разместить протокол на сайте в день подписания протокола.

Председатель единой комиссии:  _____________________Е.Г. Нарыжная
Члены  комиссии:                          _____________________Г.Ф. Князева
                                                        _____________________А.А. Ручко
                                                        _____________________Д.Г. Дмитриева
                                                        _____________________Д.Ю. Карева